

**Cenová nabídka AIW/10319/OK
Kabeláž pro čtečku 739 vr.č. 13**

Letiště Praha a.s.

Cenový rozpočet



Popis položky	Katalog. no.	Jednotková Cena Kč	ks	Celková Cena Kč
	Instalační materiál			
Instalační kabel Solarix CAT6 UTP LSOHFR B2ca s1 d1		17 Kč	170	2 805 Kč
Kabel FLEX SF/UTP C5-200 4x2xAWG26		25 Kč	70	1 750 Kč
EL 40*20		24 Kč	18	423 Kč
Trubka ohebná HFX 32		38 Kč	20	760 Kč
Keystone UTP cat.6		61 Kč	2	122 Kč
Datová zásuvka ABB Tango na omítku, komplet		108 Kč	1	108 Kč
Drobný montážní materiál		350 Kč	1	350 Kč
Instalační práce				
Technická příprava		370 Kč	1	370 Kč
Instalace kabelové trasy, kompletace a zapojení		370 Kč	26	9 620 Kč
Měření SCS Cat.6 UTP		90 Kč	2	180 Kč
Zřízení protipožárního prostupu HILTI		550 Kč	2	1 100 Kč
Mezísoučet				17 588 Kč
VRN				
Příplatek za koordinaci		1 759 Kč	1	1 759 Kč
Cena celkem bez DPH				19 347 Kč

Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč a bez DPH

Cenová nabídka je platná 1 měsíc

Termín dodání do 4 týdnů od podpisu smluvního ujednání

Záruční doba na provedené dílo - 24 měsíců od podepsání předávacích protokolů

Platební podmínky:

100% po předání díla

